
5 důvodů proč mít

pro podnikatele



Informace na začátek

 Předpokládaná délka 60 minut
(vč. dotazů)

 Otázky prosím přes chat
(Budeme se jim věnovat v závěru webináře)

 V závěru webináře otázky přes mikrofon

 Vypněte si prosím mikrofon i kameru

 Celý webinář je nahráván, bude Vám k 
dispozici



w e m a k e  p e o p l e i n d e p e n d e n t

Nejmodernější produkt a revoluční systém plateb ve zlatě.

• Úvod
• nominální a reálná hodnota peněz, role zlata
• geneze produktů IBIS InGold

• iiplanGold, iiplanRentier a iiplanMax
• jak fungují
• jak jsou propojeny do systému plateb InGold PAY

• iiplanMax podrobněji + InGold PAY
• 5 důvodů proč mít iiplanMax



Diverzifikace je jedním z klíčových nástrojů zodpovědného investování.

SPY - U.S. Stocks
30 %

TLT – Long-Term
U.S. Bonds

40 %

IEF – Intermediate
U.S. Bonds

15 %

DBC - Commodities
7,5 %

GLD - Gold
7,5 %

All Weather Portfolio
 Ray Dalio

 Zdroj: The Definitive Guide to the 
All Weather Portfolio – Of Dollars 
And Data

https://ofdollarsanddata.com/ray-dalio-all-weather-portfolio/
https://ofdollarsanddata.com/ray-dalio-all-weather-portfolio/


Lidská historie je spojena se zlatem

 Poklad z Varny - pomocí datování 
radiokarbonovou metodou bylo v roce 2006 
zjištěno, že zlatý poklad z Varny je možno 
zařadit do let 4560 – 4450 před naším 
letopočtem.



Lidská historie je spojena se zlatem

 Tutanchamon . Vládl jen 9 let, přibližně v 
letech 1333–1323 př. n. l.



Lidská historie je spojena se zlatem



ZLATO a jeho HISTORICKÁ VÝKONNOST
Kupní síla jedné unce zlata od přelomu letopočtu dodnes

římská tóga, přelom letopočtu 2x kvalitní oblek dnes



238 Kč

1993 2024

Papírové peníze nebo zlato
1440 Kč



Nominál

Papírové 
peníze

Kupní síla

Zlato



Hlavní negativa stávajícího monetárního systému?
⇒CÍLENÉ ZNEHODNOCOVÁNÍ ÚSPOR
⇒Cílená inflace ČNB 2 % ročně
⇒Reálná inflace od vzniku samostatné ČR 4,58 % ročně



1974

45 000 Kčs
500 gramů 

zlata

w e  m a k e  p e o p l e  i n d e p e n d e n t

1989

90 000 Kčs
500 gramů 

zlata

2024

870 000 Kč
500 gramů 

zlata

Zlato jako udržitel hodnoty



0,00

20000,00

40000,00

60000,00

80000,00

100000,00

120000,00

1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

SP500 SP500-TR Zlato MSCI

Výkonnost zlata od založení IBIS InGold



Jednorázový nákup

iiplan PROFI

iiplan RENTIER iiplan GOLD

iiplan MAX

• Okamžitý nákup zlata
• Garance prvodržitelství
• VERISCAN
• Garance výkupu
• Likvidita 48 hod

• Postupný nákup (DCA)
• Větší slitky i když na ně 

hned nemám
• Kupuju když chci a 

můžu a tolik, kolik chci
• Depozit zdarma

• Postupný prodej
• Prodávám když 

chci/potřebuju a tolik, 
kolik chci/potřebuju

FLEXIBILITA 2.0

Pro podnikatele a firmy

FLEXIBILITA 1.0



Jednorázový nákup

iiplan PROFI

iiplan RENTIER iiplan GOLD

iiplan MAX

• Okamžitý nákup zlata
• Garance prvodržitelství
• VERISCAN
• Garance výkupu
• Likvidita 48 hod

• Postupný nákup (DCA)
• Větší slitky i když na ně 

hned nemám
• Kupuju když chci a 

můžu a tolik, kolik chci
• Depozit zdarma

• Postupný prodej
• Prodávám když 

chci/potřebuju a tolik, 
kolik chci/potřebuju

• Okamžitá likvidita při 
platbě zlatem za zboží 
a služby

• Minimalizace nákladů 
neb nedochází ke 
konverzi Au/CZK = 
zvýhodňuje klienty 
Gold/Rentier

FLEXIBILITA 2.0
FLEXIBILITA 1.0



iiplan RENTIER

iiplan MAX

iiplan GOLD

CZK
EUR
HUF
PLN

Au

Všechna konta jsou krytá fyzickým zlatem.
S garancí rychlé likvidity.

A garancí rychlé expedice zlata (do 48 hodin).
Všechna konta s garancí okamžitých digitálních plateb fyzickým zlatem.



w e m a k e  p e o p l e i n d e p e n d e n t



w e m a k e  p e o p l e i n d e p e n d e n t

Zkuste si představit produkt, který Vám otevře zcela nový trh. 
Otevře vám možnosti, které dosud neexistovaly.

Produkt, který generuje výhody jak pro Vás, tak pro Vaše klienty.
Systém, kde každý získá něco navíc.

Produkt, který spolehlivě a bezpečně snoubí tradici zlata 
s nejmodernějšími technologiemi.



iiplanMax® - parametry

 Cílová skupina – podnikatelé a firmy

 Účetnictví – všechny účetní doklady se generují automaticky a v 

souladu s platnou legislativou

 Podkladové aktivum – investiční zlatý 400uncový slitek 

 Velmi výhodná cena 1 gramu zlata

 Spread jen 3 %

w e m a k e  p e o p l e i n d e p e n d e n t



iiplanMax® - poplatky 

 Typ smlouvy - 100/0

 VCN - 29 000 Kč (1 160 EUR), VCN vratné při prvním odprodeji 

400oz slitku nebo při výplatě ve zlatě a stříbře v jiných gramážích

 Žádný poplatek za správu a Success Fee pouze 15 % z výnosu 

z výnosu nad 3 % (není při fyzickém výběru 400uncového slitku)

• Zdarma první terminál pro bezkontaktní platby

w e m a k e  p e o p l e i n d e p e n d e n t



iiplan MAX

Investiční zlatý 400uncový slitek 

Velmi výhodná cena 1 gramu zlata a spread jen 3 %

27 753 532 CZK
(21.01.2025)



iiplanMax®

iiplan MAX

vkladové operace výběrové operace



iiplanMax® - vkladové operace

Vklad vlastních prostředků  
max 25mil.ročně 

Převod zlata z iiplanMax®

Převod zlata z iiplanGold®

Převod zlata z iiplanRentier® iiplan MAX



iiplanMax® - výběrové operace

Expedice 400uncového slitku
1x ročně; spread 0 %; neuplatní se Success fee

Výběr zlata a stříbra menších gramáží
ne 1000 g a 311 oz; spread 0 %; různá 
gramová cena; Success fee;

Výběr v penězích
pouze na bankovní účty dané firmy; limit 25 
mil. Kč/rok a 1 mil. Kč/den; spread jen 3 %

Převod zlata na iiplanMax®

spread 0 %; Success fee

Převod zlata na iiplanGold®

spread 0,1 %; Success fee

Převod zlata na iiplanRentier®

spread 0,1 %; Success fee

iiplan MAX





SYSTÉM, KDE KAŽDÝ ZÍSKÁ NĚCO NAVÍC
• klient získává prémii až 2,7 p.b.
• podnikatel získává 0,5 % k platbě navíc
• poradci získávají provize z každé transakce



https://www.youtube.com/embed/SRmdVNLGTs0

https://www.youtube.com/embed/SRmdVNLGTs0


iiplanGold®

• spoření 2,5 roku

• 11/2022 až 2/2025

• 2.500 Kč/měs. do zlata

• reálná data o vývoji ceny a 

nákladech iiplanGold

• postupně vloženo 75.000 Kč
• 3/2025 k dispozici 100.000 Kč k výplatě peněz





iiplanMax®

iiplanGold®

iiplanMax®

iiplanGold®

Spread 0 %
Odesláno 100.000 Kč Přijato 100.000 Kč

Spread 0 %
Přijato 100.000 Kč Odesláno 100.000 Kč

Odesláno 100.000 Kč

Přijato 100.000 Kč

Spread cca 0,1 %

100 K
č

Přijato 100.000 + 500 Kč

Odesláno 100.000 Kč
Sp

re
ad

 c
ca

 1
,3

 %

1.
30

0 
K

č

Provize z transakce 
sjednateli iiplanMax

Provize z transakce 
sjednateli iiplanGold

Na bankovní účet 
100.000 Kč

0,25 %

0,25 %

Sp
re

ad
 c

ca
 4

 %

4.
00

0 
K

č
Přijato 100.000 - 3.000 Kč

(až)

• postupně vloženo 75.000 Kč
• 3/2025 k dispozici 100.000 Kč k výplatě peněz



5 důvodů proč mít iiplanMax®

1) Jste atraktivní pro klienty protože:
 přijímáte platby ve zlatě = klient s iiplanGold při platbě 

získává prémii 2,7 p.b. oproti výplatě zlata v penězích
 klient získává okamžitou likviditu ze zlata a platí pouhým 

přiložením mobilu k Vašemu zlatému terminálu
 Vaše reklama je na mapě ingoldpay.com
 přijímáte platby v „penězích“ které mají již 6000 let 

enormní důvěru
 odlišujete se od konkurence

w e m a k e  p e o p l e i n d e p e n d e n t



Gramová prémie + 0,5 % Dopad do tržeb až - 3 %

5 důvodů proč mít iiplanMax®

2) Profitujete na přijatých platbách ve zlatě protože:
 na rozdíl od karetních společností, které si z platby ve fiat měnách vezmou až 3 %
 IBIS InGold Vám ke každé platbě přidá prémii 0,5 %



5 důvodů proč mít iiplanMax®

3) Můžete část kapitálu ukládat ve zlatě:
 kdykoliv chcete, kdykoliv potřebujete, kdykoliv se to hodí Vaší firmě
 třeba v dobách vysoké volatility, ekonomických nejistot, nebo když 

zrovna nechcete reinvestovat zdroje do podnikání
 ukládáte kapitál v „penězích“ které mají již 6000 let enormní důvěru a v 

posledních 25 letech zhodnocují přes 10 % ročně
 o bezpečnost vašich peněz se stará nejkvalitnější zlato ze Švýcarska
 již nejste 100% závislí na bankách, Vaše zlato= Vaše svoboda
 kdykoliv můžete zlato směnit za peníze nebo slitky libovolné gramáže
 dokud zlato neprodáte, není jeho zhodnocení zdanitelným příjmem

w e m a k e  p e o p l e i n d e p e n d e n t



5 důvodů proč mít iiplanMax®

4) Můžete za subdodávky platit přímo zlatem:
 minimalizujte tak náklady na držení zlata a operace s ním, 

protože neprobíhá měnová konverze Au/CZK

w e m a k e  p e o p l e i n d e p e n d e n t



5 důvodů proč mít iiplanMax®

5) Profitujete z růstu systému InGold PAY protože:
 čím víc klientů, tím víc plateb, tím větší profit z 

půlprocentních prémií
 čím více subdodavatelů má iiplanMax, tím snáze zlatem 

zaplatíte za subdodávky
 představte si, že byste byli u zrodu systému platebních 

karet a někdo Vám nabídl podíl na každé transakci

buďte u toho od začátku a nenechte si 
utéct jedinečnou příležitost

w e m a k e  p e o p l e i n d e p e n d e n t



Sledujte nás a zjistěte víc. 

Nebo rovnou zavolejte a domluvte si termín 
představení iiplanuMax® a InGold PAY® 
přímo u Vás. 

Těšíme se na spolupráci. 



Děkuji za pozornost

Ing. Petr Kohoutek, MBA
manažer pro významné partnery

+420 725 983 566
kohoutek@ibisingold.com

Sledujte naše sociální sítě
#independent #ibisingold #sporenidozlata 
#zlato

w e  m a k e  p e o p l e  i n d e p e n d e n t


	Snímek číslo 1
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4
	Snímek číslo 5
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	Snímek číslo 9
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Snímek číslo 12
	Snímek číslo 13
	Snímek číslo 15
	Snímek číslo 16
	Snímek číslo 17
	Snímek číslo 18
	Snímek číslo 19
	Snímek číslo 20
	Snímek číslo 21
	Snímek číslo 22
	Snímek číslo 23
	Snímek číslo 24
	Snímek číslo 25
	Snímek číslo 26
	Snímek číslo 27
	Snímek číslo 28
	Snímek číslo 29
	Snímek číslo 30
	Snímek číslo 31
	Snímek číslo 32
	Snímek číslo 33
	Snímek číslo 34
	Snímek číslo 35
	Snímek číslo 36
	Snímek číslo 37
	Snímek číslo 38

